
UCHWAŁA NR LXV/559/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.[1] ), art. 98 ust. 3 i art. 131 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.[2] ) Rada Miejska w Mszczonowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie z gminnego zasobu nieruchomości zamiennych oznaczonych jako dz. 
ew. nr 89/2, 89/3, 89/4, 89/5, 89/6 o łącznej pow. 0,0633 ha położonych w miejscowości Badowo-Dańki 
w ramach odszkodowania za nieruchomość oznaczoną jako dz. ew. nr 102/11 o pow. 0,1625 ha położoną 
w miejscowości Badowo-Dańki, która z mocy prawa przeszła na własność Gminy Mszczonów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1]  zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 
[2]  zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506 

Id: 226F1C23-5DC0-4E20-8A0B-6532DD3EDBC7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


